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全-5
2012全 日本選手権フォーミュラ・ニッホ

°
ン第4戦

⑮ ′OPFFpИ y
Fuli Speedway(4.563m)

フォーミュラ・ニッホ
°
ンフリー走行

順位結果表

20't2 t7 t 14 l0 {o
Weathe.:!,
f tack :, t tl

Pos No Name Team Type Best Time Lap cap ,*i;
1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
46
17
18

19 」Pデ・オリベイラ
1 アンドレ・ロッテラー
20 松田 次生
2 中嶋 ―貴
40 伊沢 拓也
16 山本 尚貴
41 塚越 広大
7 大嶋 和也
8 ロィック・デュバル
31 中嶋 大祐
38 平手 晃平
39 日本 雄資
10 金石 年弘
3 安田 裕信
11 中山 友貴
32 小暮 卓史
62 嵯峨 宏紀
18 析目 遼

TEAM IMPUL
PETRONAS TEAM TOM'S
TEAM IMPUL
PETRONAS TEAM TOM.S
DOCOMO TEAM DANDEL10N RAClNG
TEAM無限
DOCOMO TEAM DANDEL10N RACING
Team LeMans
Team KYGNuS SUNOCO
NAKA」 IⅣA RACING           ・
Prolect口 ′cerumo lNCING
Proled口′cerumo lNG,NG
HP REAL RACING
KONDO RACING
HP REAL RACING
NAKA」 IMA RACiNG
TOCHIGI Le Beausset Motorsport
SCC by KCMG

191 012
0006  0006 190998
0007  0001 190996
0100  0093 190790
0273  0173 190407
0765  0492 189327
0898  0133 189038
0936  0038 188955
0973  0037 188875
1013  0040 188788
1073  0060 188658
1090  0017 188621
1224  0134 188331
1257  0033 188260
1793  0536 187110
1998  0205 186675
2507  0509 185601
2722  0215 185151

TOYOTA RV8K
TOYOTA RV8K
TOYOTA RV8K
TOYOTA RV8K
HONDA HR10E
HONDA HR10E
HONDA HR10E
TOYOTA RV8K
TOYOTA RV8K
HONDA HR10E
TOYOTA RV8K
TOYOTA RV8K
HONDA HR10E
TOYOTA RV8K
HONDA HR10E
HONDA HR10E
TOYOTA RV8K
TOYOTA RV8K

1'25999 15′ 22
1'26005 21′ 22
1'26006 19′ 19
1'26099 20′ 21
1'26.272 21′ 21
1'26764 20/21
1'26897 23/23
1'26935  6ノ 14
1'26972  8′ 15
1'27012 17′ 25
1'27072  8′ 13
1'27089 15′ 20
1.27223 15′ 22
1'27256 18′ 18
1'27792 18′ 19
1'27997 17′ 22
1'28506 19′ 24
1'28721 26′ 27



20f tSeE*g+n7t-r1a.zrif>'.4n [taC-Fir{ gGfl& 2i{nr.i t a$ -t

全-9

」ra副閣澤膠電]M翼旨鮒 :

2012全 日本選手権フォーミュラ・ニッホ
°
ン第4戦

ヽ ‐J・OFFFDИ γ
Fuli Speedway(4,563m)

フォーミュラ・ニッホ
°
ン公式予選 Ql

暫定順位結果表

2012t7 t14 l+sD
Weatherッ 1ヽ雨のち曇リ

Track:ウェット&ドライ

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap fli;
PETRONAS TEAM TOM S         TOYOTA RV8K  l.25811 10′ 11            191430
PETRONAS TEAM TOM.S         TOYOTA RV8K  l'25907 9′ 11  0096 0096 191216
DOCOMO TEAM DANDEL10N RACING HONDA HR10E l'2611210′ 10  0301 0205 190761
TEAM IMPUL                   TOYOTA RV8K  l'26147 9′ 11   0336 0035 190683
Prolect p′cerumo・ INGING         TOYOTA RV8K l.26178 9′ 10  0367 0031 190615
TEAM IMPUL                  TOYOTA RV8K  l'26280  8′ 9  0469 0102 190389
Team KYGNuS SUNOCO          TOYOTA RV8K  l.26341 9′ 10  0530 0061 190255
Proled p/cerumo lNGING         TOYOTA RV8K l'26493 8′ 10  0682 0152 189921
NAKA」 IMA RACING             HONDA HR10E l'26618 9′ 10  0807 0125189646
Team LeMans                    TOYOTA RV8K  l'26648  8′ 8   0837  0030 189581
TEAM案熙限                  HONDA HR10E l.26781 9′ 10  0970 0133189290
NAKA」 lMA RACING             HONDA HR10E l'26933 9′ 10  1122 0152 488959
KONDO RACING               TOYOTA RV8K  l.27038  8′ 9  1227 0105 188731

~・・・以上02選抜車両 "森

1  1 アンドレ ロッテラー
2 2 中嶋 ―貴
3 41 塚越 広大
4 19 」Pデ・オリベイラ
5 39 国本 雄資
6 20 松田 次生
7  8 ロイック デュバル
8 38 平手 晃平
9 31 中嶋 大祐
10 7 大嶋 和也
11 16 山本 尚貴
12 32 小暮 卓史
13 3 安田 裕信

14 62 嵯峨 宏紀
15 10 金石 年弘
16 11 中山 友貴
,7 18 折目 遼

40 伊沢 拓也

TOCH:GI Le Beausset Motorsport
HP REAL RAClNG
HP REAL RAC:NG
SCC by KCMG

2018  0791 187032
2163  0145 186723
2170  0007 186708
2445  0275 186127

TOYOTA RV8K
HONDA HR10E
HONDA HR10E
TOYOTA RV8K

1'27829   7′ 9
1.27974  5710
1'27981   7′ 8
1.23266 10′ 11

"… 以上予選通過 (1'31817‐ 107%)~・
DOCOMO TEAM DANDEL10N RACING HONDA HR10E

Ent″ :18 Start:18

※赤旗提示時刻 1411329～ 14:19'00

'rrx g dlu ncsurLs uy trlruw



全-10
2012全 日フト選手権フォーミュラ・ニッホ

・ン第4戦

鯰 ′OPFFpИ γ
Fuli Speedway(4,563m)

フォーミュラ・ニッホ
°
ン/AN式予選 Q2

暫定順位結果表

2012 I7 t ',tA ,.tJ< e ?
Weather:!,

Ttack:Ft1

rype Best Time Lap cap ,*i;
”

２

２０

４‐

７

３．

３９

３８

１

２

３

４

５

６

７

８

１

８

・６

３

３２

」P オリベイラ
中嶋
松田

塚越
大嶋
中嶋
日本
平手

―貴
次生
広大
和也
大祐
雄資
晃平

アンドレ ロッテラー
ロイック デュバル
山本 尚貴
安田 裕信
小暮 卓史

TOYOTA RV8K
TOYOTA RV8K
TOYOTA RV8K
HONDA HR10E
TOYOTA RV8K
HONDA HR10E
TOYOTA RV8K
TOYOTA RV8K

TOYOTA RV8K  l'26417
TOYOTA RV8K  l'26646
HONDA HR10E l126 802
TOYOTA RV8K  l'26813
HONDA HR10E l'27016

3′ 4
3′ 5
3′ 4
3′ 4
3′ 4
3′ 4
3′ 4
3′ 4

575   0659
3′ 4   0888
3′ 4   1044
3′ 4   1055
4′ 4   1258

0218
0066
0110
0166
0031
0002
0045

0021 190088
0229 189585
0156 189244
0011 189221
0203 188779

TEAM iMPUL
PETRONAS TEAM TOM'S
TEAM IMPUL
DOCOMO TEAM DANDEL10N RACING
TQam LeMans
NAKA」 lMA RAC,NG
Prolect p/cerumo・ lNCING
Prolect口′cerumo・ lNGING

1'25758
1'25976
1'26042
1'26152
1'26318
1'26349
1'26351
1'26396

0218
0284
0394
0560
0591
0593
0638

191 548
191063
190916
190672
190306
190237
190233
190134

"轟 以上Q3選抜車両 ~・・
9
10
11

12
13

PETRONAS TEAM TOM'S
Team KYGNuS SUNOCO
TEAM無限
KONDO RACING
NAKAJIMA RACING

Entrv:18 Start:13

一
ヽ　
一

１矢 こ宅 ′
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2012全 日本選手権フォーミュラ・ニツホ・ン第4戦

膠
′OPFFpИ y

Fuli Speedway14,563m)

フォーミュラ。ニツホ
°
ン/A・式予選 Q3

暫定順位結果表

2012t7ttt lt ff
VVeather i祠 目

Track:ウ ェット

Type BestTime Lap Gap ;;;;
―貴 PETRONAS TEAM TOM'S

Team LeMans
DOCOMO TEAM DANDEL10N RACING

旱辮 1脚
m"N° NG

TEAM lMPUL
NAKAJIMA RACING
Prolect u′ Cerum。・INGING

TOYOTA RV8K l'36694  2′ 4
TOYOTA RV8K  l.38674  2′ 3
HONDA HR10E l'40034  3′ 4
TOYOTA RV8K l.40252  2′ 4
TOYOTA RV8K  l.40495  4′ 4
TOYOTA RV8K  l.40616  2′ 4
HONDA HR10E l'40631  3′ 4
TOYOTA RV8K  l'44812  2′ 3

169884
1980  1980 166475
3340  1360 164212
3558  0218 163855
3801  0243 163459
3922  0121 163262
3937  0015 163238
8,18  4181 156726

７

４．

３９

”

‐９

３．

３８

２

３

４

５

６

７

８

大嶋 和也
塚越 広大
日本 雄資
松田 次生
JPデ・オリベイラ
中鴫 大祐
平手 晃平

※CarNo 41全 日本選手権フォーミュラニッホン統一規則第3章第24条 10により、黄旗提示区間を走行した当該周回タイムを採用しない。

v.,r.te ry,(-- - 払 戦  /
T ming and Res“ ts by sEIKO



2012年全El本選手権フォーミュラ'ニツポン第4職 富士スピードウェイ 澤籐置 くЭ :21磐囃 |コ C夫
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全‐12

鯰 ′OPFFp“ γ
Fuli Speedway(4,563m)

Formula N:PPON/AN式 予選

暫定総合順位結果表

zo'tot7 t18 p-:J-f
Weather:曇リ

TraCkドライ

Pos No Name Team Type Cap
Ave
km7hQ3 Q2 01

1  2 中嶋 ―貴
2 7 大嶋 和也
3 41 塚越 広大
4 39 日本 雄資
5 20 松田 次生
6 19 」Pデ・オリベイラ
7 31 中嶋 大祐
・18 38 平手 晃平
9  1 アンドレ ロッテラー
10 8 ロイック デュバル
11 16 山本 尚貴
12 3 安田 裕信
13 32 小暮 卓史
14 62 嵯峨 宏紀
15 10 金石 年弘
16 11 中山 友貴
17 18 折目 遼

40 伊沢 拓也

PETRONAS TEAM TOM.S         TOYOTA RV8K
Team LeMans                 TOYOTA RV8K
DOCOMO TEAM DANDEuON RAC:NG HONDA HR10E
PrOjectt μ/cerumo INCING        TOYOTA RV8K
TEAM IMPUL                 TOYOTA RV8K
TEAM IMPUL                 TOYOTA RV8K
NAKA」 IMA RACING             HONDA HR10E
Prouect μ/cerumo INGING        TOYOTA RV8K
PETRONAS TEAM TOM'S         TOYOTA RV8K
Team KYGNuS SUNOCO         TOYOTA RV8K
TEAM無 限                   HONDA HR10E
KONDO RACING               TOYOTA RV8K
NAKA」 IMA RACING             HONDA HR10E
TOCHIG!Le Bcausset MotorspOrt   TOYOTA RV8K
HP REAL RACiNG              HoNDA HR10E
HP REAL RACING              HoNDA HR10E
SGO by KCMG                TOYOTA RV8K

…… 以上 予選通過 (1'31317‐ 107%)~・
DOCOMO TEAM DANDE」 ON RACING HONDA HR10E

1'36694
1'38674
1'40034
1.40252
1.40495
1'40616
1'40631
1'44812

169884
1980 166475
1360 164242
0218 163855
0243 163459
0121 163262
0015 163238
4181 156726
190088

0229 189585
0156 189244
0011 188731
0203 188959
0813 187032
0145 186723
0007 186708
0275 186127

1'25976 1.25907
1'26318 1'26648 1980
1'26152 1'26112 3340
1.26351 1'26178 3558
1'260421'26280 3801
1.257581.26147 3922
1'263491.26618 3937
1126396 1'26493 8118
1'264171'25811
1'26646 1.26341
1'268021.26781
1'26813 1'27038
1'27016 1.26933
1'27829
1'27974
1'27984
1'23256

※赤旗提示時刻 0114:1329～ 14:1900
※ Q3:CarNo 41全 日本選手権フォーミュラニッネ

・ン統一規則第3章第24条 10により、黄旗提示区間を走行した当該周回タイムを採用しない

豫ん弩  久
`=一
一 ↓` こ移 概ノ /

'l CarNo 38は 、国際モータースホLツ競技規則付則L項第4章第5条違反(ホワイトラインカゥトンこより決勝レース3グリッド降格のへ
・
ナルティを科す.

〕|タ
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ヽ υJ'OPFFp″γ
Fuli Speedway(4,563m)

Formula N:PPON公 式予選

正式総合順位結果表

2010′ 7′ 18  ′( :3●
Weather:曇リ

Track:ドライ

Pos No Name Team Type Cap
Ave
km′hQ3 Q2 01

1  2 中嶋 ―貴
2 7 大嶋 和也
3 41 塚越 広大
4 39 日本 雄資
5 20 松田 次生
6 19 」Pデ・オリベイラ
7 31 中嶋 大祐
'18 38 平手 晃平
9  1 アンドレ ロッテラー
10 8 ロィック デュパル
11 16 山本 尚貴
42 3 安田 裕信
13  32  71ヽ 暮 卓史
14 62 嵯峨 宏紀
15 10 金石 年弘
16 11 中山 友貴
17 18 折目 遼

40 伊沢 拓也

PETRONAS TEAM TOM.S          TOYOTA RV8K   l.366941'259761'25907            169884
Team LeMans                    ToYOTA RV8K   l'38674 1'26318 1'26648 1980  1980 166475
DOCOMO TEAM DANDE口 ON RACINC HONDA HR10E   l'400341'261521261123340 1360 164212
Project μ/cerumo・ INGING        TOYOTA RV8K   l'402521'26351 1261783558  0218 163855
TEAM NPUL                    TOYOTA RV8K   l'40495 1.260421'26280 3801  0243 163459
TEAM:MPUL                   ToYOTA RV8K   l'406161'257581.26147 3922  0121 163262
NAKA」 IMA RACiNG              HONDA HR10E   l'40631 1'263491'26618 3937  0016 163238
Project μ/cerumo・ INGINC        TOYOTA RV8K   l'448121'263961'26493 8118 4181 156726
PETRONAS TEAM TOM.S         TOYOTA RV8K         l'264171'25811           19o088
Team KYGNuS SUNOCO         TOYOTA RV8K         l'266461.26341      0229 189585
TEAM無限                   HoNDA HR10E         l'268021.26781      0156 189244
KONDO RACING               TOYOTA RV8K         l'268131'27038      0011 188731
NAKA」 IMA RACING              HONDA HR10E          l'270161.26933       0203 188959
■OCHiG!Le Beausset Motorsport    TOYOTA RV8K                 l'27829       0813 187032
HP REAL RACING               HONDA HR10E                 l'27974       0145 186723
HP REAL RACING               HONDA HR10E                 l'27981       0007 186708
SCC by KCMG                  TOYOTA RV8K                 l'28256       0275 186427

‐轟
以上予選通過 {1'31817‐ 107%)~・

DOCOMO TEAM DANDE」 ON RACING HONDA HR10E

※ 赤旗提示時刻 01:1413'29～ 14:19'00
※ QaCarNo 41全 日本選手権フォーミュラニッホン統一規則第3章第24条 10により、黄旗提示区間を走行した当該周回タイムを採用しない。

・l CarNo 38は 、国際モータースホLツ競技規則付則L項第4章第5条違反(ホワイトラインカット】こより決勝レース3ク リッド降格のへ・ナルティを科す.

約υO欠 4こ ― ふ yt
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No.25の訂正版

¨ ′OPFFpttγ
Fuli Speedway(4,563m)

Formula NIPPON公 式予選

正式総合順位結果表

201217 tM ll :+f-
Weather:曇リ

Track:ドライ

Pos No Name Team Type
03
Best■me
Q2

Cap
Ave
kmrh01

1 2 中嶋 ―貴
2 7 大嶋 和也
3 41 塚越 広大
4 39 日本 雄資
5 20 松田 次生
6 19 」Pデ・オリベイラ
7 31 中嶋 大祐
・18 38 平手 晃平
9  1 アンドレ・ロッテラー
10  8 ロイック・デュバル
11 16 山本 尚貴
12 3 安田 裕信
13 32 小暮 卓史
14 62 嵯峨 宏紀
15 10 金石 年弘
16 11 中山友貴
17 18 折目 遼

40 伊沢 拓也

PETRONAS TEAM TOM'S         TOYOTA RV8K
Team LeMans                 TOYOTA RV8K
DOCOMO TEAM DANDEuON RACING HONDA HR10E
ProJect μ/cerumo・ INCING        TOYOTA RV8K
TEAM小
"PUL                 TOYOTA RV8KTEAM IMPUL                 TOYOTA RV8K

NAKA」IMA RACING             HONDA HR10E
Project μ/cerumo・ INGING        TOYOTA RV8K
PETRONAS TEAM TOM'S         TOYOTA RV8K
Team KYGNuS SUNOCO         TOYOTA RV8K
TEAM無 限                   HONDA HR10E
KONDO RACING               TOYOTA RV8K
NAKA」 IMA RACING             HONDA HR10E
TOCHlG:Le Beausset Motorsport   TOYOTA RV8K
HP REAL RACING              HONDA HR10E
HP REAL RACING              HONDA HR10E
SCC by KCMG                TOYOTA RV8K

~以 上 予選通過 (131817‐ 107%)~
DOCOMO TEAM DANDE口 ON RAC!NG HONDA HR10E

1'366941'259761'25907
1'386741'26318 1'26648 1980
1'400341'26152 1.26112 3340
1'402521'26351 1'26178 3558
1'404951'26042 1'26280 3801
1'406161.257581.26147 3922
1'40634 1.263491'26648 3937
1'44312 1.263961'26493 8118

1'264171'25811
1'26646 1'26341
1'268021'2678`
1'268131'27038
1'270161'26933
1'27829
1'27974
1'27981
1'28256

169884
1980 166475
1360 164212
0248 463855
0243 163459
0121 163262
0015 163238
4181 156726
190088

0229 189585
0156 189244
0011 189221
0203 188779
0813 187032
0145 186723
0007 186708
0275 186127

訂正事由:CarNo 41に 対するコメントを訂正した。

__Entry:18 Start:17

※ 赤旗提示時刻 011413.29～ 141900
※ Q3,CarNo 41は 、富士スヒードウェイー般競技規則第5章第17条 3(ランオフエリア走行ソこより、当該周回のタイムを抹消した。

・l CarNo 38は 、国際モータースホーツ競技規則付則L項第4章第5条違反(ホワイトラインカットリ
=よ
り、決勝レース3グリッド降格のへ

・ナルティを科す。

〕′第tグ″.O 7r\-- -



2012年全日本選手権フォーミュラ・ユッボン第4戦 宙士スピードウエイ
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全-16
2012全日本選手権フォーミュラ・ニッホ

°
ン第4戦

¨ ′OPFFpИ γ
Fuli Speedway(4.563m)

フォーミュラ・ニッホ
°
ンフリー走行 (決勝前 )

順位結果表

2012t7 115 &,+l
Weathe.:!9
Track:rryF

Pos No Namo Team Type Best Time Lap cap fr;
1

2
3
4
5

6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18

1 アンドレ ロッテラー
20 松田 次生
40 伊沢 拓也
7 大嶋 和也
19 」Pデ オリベイラ
41 塚越 広大
3 安田 裕信
2 中鴫 ―貴
32 小暮 卓史
10 金石 年弘
38 平手 晃平
31 中嶋 大祐
39 国本 雄資
8 ロイック デュバル
16 山本 尚貴
62 嵯峨 宏紀
18 折日 遼
11 中山 友貴

PETRONAS TEAM TOM S
TEAM IMPUL
DOCOMO TEAM DANDEL10N RACING
Team LeMans

:忌だも鮮 ¥[AM DANDEL10N RACING
KONDO RACING
PETRONAS TEAM TOM'S
NAKA」 |″A RACiNG
HP REAL RACING
Prolect p/cerumo lNGING
NAKA」 IMA RACiNG
Prolect u/CerumO・ INGING
Team KYGNuS SUNOCO
TEAM無限
TOCHIG:Le Beausset Motorsport
SCC by KCMG
HP REAL RACING

167703
0644  0644 166607
0789  0145 166363
0798  0009 166347
1225  0427 165631
1243  0018 165601
1406  0163 165329
1434  0028 165283
1533  0099 165118
1661  0128 164906
1886  0225 164535
1925  0039 164470
1956  0031 164419
2122  0166 164147
2621  0499 163332
2841  0220 162976
3550  0709 161837
3939  0389 161219

TOYOTA RV8K
TOYOTA RV8K
HONDA HR12E
TOYOTA RV8K
TOYOTA RV8K
HONDA HR12E
TOYOTA RV8K
TOYOTA RV8K
HONDA HR12E
HONDA HR12E
TOYOTA RV8K
HONDA HR12E
TOYOTA RV8K
TOYOTA RV8K
HONDA HR12E
TOYOTA RV8K
TOYOTA RV8K
HONDA HR12E

1.37952 11712
1.38596 14′ 14
1.38741 11712
1'38750 14′ 14
1.39177 13′ 13
1'39196 12′ 14
1.39358 10′ 13
1'39386 11714
1'39485 14′ 15
1'39613 12′ 13
1.39838 10′ 12
1.39877 13′ 16
1'39908  9′ 13
1'40074  8′ 15
1'40573  9′ 13
1'40793 17′ 17
1.41502 15′ 16
1'41891  8′ 14
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2012全 日本選手権フォーミュラ・ニツホ
・
ン第4戦

全-18

¨ ′OPFFp″ γ
Fuli Speedway(4.563m)

フォーミュラ・ニツホ
°
ン

'夫

勝レ ―̈ス

グリッド表
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2

3

4

5

6

7

8

9

2
中嶋 ―貴

PETRONAS TEAM TOM'S

41
塚越 広大

DOCOMO TEAM DANDEL10N RACING

20
松田 次生
TEAM IMPUL

31
中嶋 大祐

NAKA」 IMA RACING

8
ロイック・デュパル
Team KYGNuS SUNOCO

38

Project p/cerumo. INGING

32
小暮 卓史

NAKA」 IMA RACING

10
金石 年弘
HP REAL MCING

18
折目 遼
SCC by KCMG

7
大嶋 和也
Team LeMans

39
日本 雄資

Prolect口/cerumo・ !NCINC

19
」Pデ・オリベイラ
TEAM IMPUL

1
アンドレ・ロッテラー
PETRONAS TEAM TOM S

16
山本 l.b貴
TEAM無限

3
安田 裕倍
KONDO RACING

62
嵯城 宏紀

TOCH101 Le Beausset MotorspOrt

11
中山 友貴
HP REAL RACING

40
伊沢 拓也

DOCOMO TEAM DANDEL10N RACiNG

'l CarNo 38は 、国際モータースホ・―ツ競技規則付則L項第4章第5条違反(ホワイトラインカットyこょり、決勝レース3グリッド降格のヘナルティを科す。
'2大会審査委員会は、CarNo 40の決勝レース出場を最後尾グリッドを条件に認める。
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全-20
2012全 日本選手権フォーミュラ・ニツホ

°
ン第4戦

鯰 ′OPFFp“ γ
Fu, SpeedWay(4,663m)

フォーミュラ・ニッホ
°
ン決勝レース

暫定順位結果表

2釧 2′ 7′情 に■0
Weather:曇り時々雨

Track:ドライ&セミウェット

Pos No Name Team Type Lap TOtal Time frrt; o"o Best rime Lap

1

2

3

4
5
6
7
8
9
10
41

12
43
14
15
16

1 アンドレ・ロッテラー
2 中嶋 ―貴
7 大嶋 和也
8 ロイック デュバル
20 松田 次生
19 」Pァ オリベイラ
38 平手 晃平
39 日本 雄資
41 塚越 広大
32 小暮 卓史
31 中鴫 大祐
16 山本 尚貴
40 伊沢 拓也
62 嵯城 宏紀
11 中山 友貴
3 安田 裕信

10 金石 年弘
18 析目 遼

PETRONAS TEAM TOM'S          TOYOTA RV8K
PETRONAS TEAM TOM'S          TOYOTA RV8K
Team LeMans                 ToYOTA RV8K
Team KYGNuS SUNOCO           ToYOTA RV8K
TEAM IMPUL ｀                ToYOTA RV8K
TEAM IMPUL                   ToYOTA RV8K
Prolect口 ′cerumo・ lNGINC           ToYOTA RV8K
Prolect μ′cerumo lNGING         ToYOTA RV8K
DOCOMO TEAM DANDEL10N RACING HONDA HR12E
NAκA」IMA RACING             HoNDA HR12E
NAKA」 lMA RACiNG             HoNDA HR12E
TEAM無限             HoNDA HR12E
DOCOMO TEAM DANDEL10N RACING HONDA HR12E
TOCHIGI Le Beausset MotorspOrt      ToYOTA RV8K
HP REAL RACING               HoNDA HR12E
KONDO RACING               ToYOTA RV8K

55  1:28.45190
55  1:28'46280
55  1:28'49774
55  1:29'15482
55  1:29'18904
55  1:29'37892
55  1:29'41734
55  1:29'50858
55  1:29'53389
55  1:29'58588
55  1:29'59371
55  1:30'15580
55  1:30'15905
54  1:29'15596
54  1:29・ 24168
53  1:29・ 58688

169455
169420  1090
169309  4584
168496 30292
168389 33714
167794 52702
167675 56544
167391 1'05668
167312 1'08199
167151 1'13398
167127 1'14181
166627 1'30390
166617 1'30715
165 426  1Lap
165 161  lLap
161 062  2Laps

1.29215  2
1'29206  3
1'29218  4
1'29729  2
1'29365  5
1'29031   4
1'29831   2
1.29404  4
1'29915  2
1'29885  3
1'30172  4
1'29972  4
1'29775  11
1'30596  2
1.30825  10
1'36493  52

"・"以上完走 (規定周回数 49Laps)・・・"
HP REAL RACING              HoNDA HR12E   

“

  1:29・55 720 133751 1lLaps l.30170
SCC by KCMG                  ToYOTA RV8K   37  1:01'26 929 164 554 18Laps 1 31 003

５

４

1.29031(4′ 55) 184 507 km/h 19 」Pデ オリベイラ′TEAM IMPUL
Start Time: 7  Finish Time:15:32'02190 :18 Finish:16

Q矢 (、 一 汐 ta角 多
☆l CarNo 10は 、全日本選手権フォーミュラニッお・ン統一規則第3章第32条11違反(タイヤ交換時の危険行為)により、卜・ライビンク・スル ヘ・力,ティを科した.
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全‐21
2012全日本選手権フォーミュラ・ニッホ

°
ン第4戦

由 ′′OPFFpИ γ
Fuli Speedway(4.563m)

フォーミュラ・ニツホ
°
ン決勝レース

正式順位結果表

2012′ 7′ 1516:Σr
Weather:曇り時々雨

Track:ドライ&セミウェット

Pos No Name Team Type Lap Total Time fri; O"O Best Time Lap

1

2

3
4
5
6
7

8

9
10
11

12
13
14
15
16

1 アンドレ。口
"ラ
ー

2 中嶋 ―貴
7 大嶋 和也
8 ロイック デュパル
20 松田 次生
19 」Pデ オリベイラ
38 平手 晃平
39 日本 雄資
41 塚越 広大
32 小暮 卓史
31 中鴫 大祐
16 山本 尚貴
40 伊沢 拓也
62 嵯峨 宏紀
11 中山 友貴
3 安田 裕信

10 金石 年弘
18 折目 遼

PETRONAS TEAM TOM.S          TOYOTA RV8K
PETRONAS TEAM TOM'S          TOYOTA RV8K
Team LeMans                   TOYOTA RV8K
Team KYGNuS SUNOCO           TOYOTA RV8K
TEAM IMPUL  ｀                 TOYOTA RV8K
TEAM IMPUL                   TOYOTA RV8K
Prolect口′cerumo lNGING          TOYOTA RV8K
PrOleCt口′Cerumo・ lNGING        TOYOTA RV8K
DOCOMO TEAM DANDELiON RACING HONDA HR12E
NAKA」 IMA RACING              HONDA HR12E
NAKA」IMA RACING              HONDA HR12E
TEAM無限              HONDA HR42E
DOCOMO TEAM DANDEL10N RACING HONDA HR42E
TOCHIGl Le Beausset Moto「 sport      TOYOTA RV8K
HP REAL RACING               HONDA HR42E
KONDO RACING                TOYOTA RV8K

55  1:28.45190
55  1:28'46280
55  1:28'49774
55  1:29'15482
55  1:29'18904
55  1:29'37892
55  1:29'41734
55  1:29'50858
55  1:29'53389
55  1:29.58588
55  1:29'59371
55  1:30'15580
55  1:30'15905
54  1:29'15596
54  1:29'24168
53  1:29'58688

169455
169420  1090
169309  4584
168496 30292
168389 33714
167794 52702
167675 56544
167391 1.05668
167312 1.08199
167151 1'13398
167127 1'14181
166627 130390
166617 1.30716
165 426  1Lap
465 161  lLap
161 062  2Laps

1'29215  2
1.29206  3
1'29218  4
1'29729  2
1'29365  5
1'29031  4
1'29831  2
1'29404  4
1'29915  2
1'29885  3
1'30172  4
1'29972  4
1'29775  11
1.30596  2
1'30825  10
1'36493  52

HP REAL RACING
SCC by KCMG

~以 上完走 (規定周回数 49Laps)…薔

HONDA HR12E
TOYOTA RV8K

44  1:29'55 720  133 751 1lLaps  l.30170  5
37  1:01'26.929  164 554 18Laps  l.31003  4

Fastest Lap

1.29031(4′ 55) 184 507 km′ h 19 」Pデ オリベイラ′TEAM IMPUL

Start T,me:14:03.17  Finish Time:15:32'02190 Ent呼 :18  Start:18  Finish:16

☆l CarNo 10は 、全日本選手権フォーミュラニッホ
・ン統一規則第3章第32条11違反(タイヤ交換時の危険行為xこより、卜

・
ライヒ
・ンク・スルーヘ・ナルティを科した。
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